
Opatření starosty obce Kačice 

1/2017 

 

 

Opatření starosty obce Kačice k obecně závazné vyhlášce č. 2/2016 o systému 
shromažďování, sběru, přepravy, třídění, využívání a odstraňování komunálních odpadů, 
včetně systému nakládání se stavebním odpadem. 

Toto opatření upřesňuje pravidla pro přidělování a výměnu sběrných nádob o obsahu 110 l/120 l 
následovně: 
 

a) Pro 1 – 5 poplatníků s trvalým pobytem, v případě cizinců i přechodným pobytem, 
v nemovitosti nebo bytě při systému vytápění nemovitosti plynem nebo elektřinou připadá 
1 sběrná nádoba o obsahu 110 l, 120 l. 
 
b) Pro 6 – 10 poplatníků s trvalým pobytem, v případě cizinců i přechodným pobytem, 
v nemovitosti nebo bytě při systému vytápění nemovitosti plynem nebo elektřinou připadají 
2 sběrné nádoby o obsahu 110 l, 120 l. 
 
c) Pro 1 – 4 poplatníky s trvalým pobytem, v případě cizinců i přechodným pobytem, 
v nemovitosti nebo bytě při systému vytápění nemovitosti pevnými palivy připadá 1 sběrná 
nádoba o obsahu 110 l. 
 
d) Pro 5 a více poplatníků s trvalým pobytem, v případě cizinců i přechodným pobytem, 
v nemovitosti nebo bytě při systému vytápění nemovitosti pevnými palivy připadají 2 sběrné 
nádoby o obsahu 110 l. 
 

V případě, že by sběrné nádoby nebyly dle výše uvedeného rozpisu dostačující, lze na Obecním úřadě 
v Kačici uhradit částku 200 Kč za roční pronájem další popelnice a k tomu si zakoupit jednorázové 
známky.  
 
 
 
 
 
 
 
          
          Libor Němeček 
                starosta 


